
 

2024 年 11 月 15 日 

 

お客様各位 

丸三証券株式会社 

 

投資信託の運用報告書の電子交付開始について 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

MARUSAN-NET の電子交付サービスを拡充し、これまで郵送にて交付させていただい

ておりました投資信託の運用報告書について、新たに電子交付対象書面とさせていただき

ます。 

 

MARUSAN-NET をご利用のお客様におかれましては 2024 年 11 月 18 日以降に決算日

を迎える国内投資信託より随時電子交付へ切り替えさせていただきます。 

なお、投資信託の運用報告書は決算日から 1～2 ヶ月後に交付しております。2024 年 11

月 18 日以前に決算日を迎えた投資信託は従来通り書面で郵送されるため、一定期間、郵送

交付と電子交付が混在する場合がございます。あらかじめご了承ください。 

 

今後も、より一層のサービス向上に努めて参りますので、お客様におかれましては、何卒

ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 


